Муниципальное образование   сельское поселение «Бомское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Бом,
ул. Советская дом 2,
телефон/факс 8 (30143) 25-125

Постановление
у.Бом	№5
06.04.2021г.

	О присвоении адресов.

     Руководствуясь Федеральными  законами  №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об  общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», № 443-ФЗ от 28.12.2013г. «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный Закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства  РФ №1221 от 19.11.2014г. «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов

Постановляю:
1.Присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Бурятия,  муниципальный район Мухоршибирский, сельское поселение «Бомское», улус Бом,  ул.Советская, земельный участок 40, кадастровый номер 03:14:030106:7.

 2.Присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Бурятия,  муниципальный район   Мухоршибирский, сельское поселение «Бомское», улус Бом,  ул.Советская, дом 40, кадастровый номер 03:14:030106:119.
       3.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО СП « Бомское»:                                 Б.Б.Тыкшеев.